Zeit

17:30
17:30
17:43
17:43
17:56
17:56
18:09
18:09
18:22
18:22
18:35
18:35
18:48
18:48
19:01
19:01
19:14
19:14
19:27
19:27

19:42

19:57

20:12

20:27

Spiel-
Nr.:

© 00 N oo o b~ W DN PP

T e S N I e N S o
O © ©® N o U M W N R O

21

22

23

24

Gruppe

Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B
Gr.A
Gr.A
Gr.B
Gr.B

U40-Kleinfeld Kreismeisterschaften

Eulballkreis Karlsruhe
bei Germania Neureut

Turnierplan - Spielzeiten

am 11.05.2018

Mannschaft Mannschaft Ergebnis
FC Alem.Eggenstein - SG Grétzingen/DJK Durlach Platz 1
FV Graben - FC Berghausen Platz 2
NK Croatia Karlsruhe - FV Leopoldshafen Platz 1
FC Germ.Neureut - SVK Beiertheim Platz 2
FC Sudstern - SG Grétzingen/DJK Durlach Platz 1
FC Alem.Eggenstein - FC Berghausen Platz 2
FV Leopoldshafen - FV Bruchhausen Platz 1
NK Croatia Karlsruhe - FC Germ.Neureut Platz 2
FC Sudstern - FV Graben Platz 1
SG Grétzingen/DJK Durlach - FC Berghausen Platz 2
FV Bruchhausen - SVK Beiertheim Platz 1
FV Leopoldshafen - FC Germ.Neureut Platz 2
FC Alem.Eggenstein - FV Graben Platz 1
FC Berghausen - FC Sldstern Platz 2
NK Croatia Karlsruhe - FV Bruchhausen Platz 1
FV Leopoldshafen - SVK Beiertheim Platz 2
SG Grétzingen/DJK Durlach - FV Graben Platz 1
FC Alem.Eggenstein - FC Sidstern Platz 2
FC Germ.Neureut - FV Bruchhausen Platz 1
NK Croatia Karlsruhe - SVK Beiertheim Platz 2
1. Halbfinale
Platz 1
1. Gruppe A 2. Gruppe B
2. Halbfinale
Platz 2
2. Gruppe A 1. Gruppe B
Spiel um Platz 3
Platz 2
Verlierer 1. Halbfinale Spiel 21 Verlierer 2. Halbfinale Spiel 22
Finale
Platz 1

Sieger 1. Halbfinale Spiel 21

Sieger 2. Halbfinale Spiel 22



