## <u>Ü40-Kleinfeld Kreismeisterschaften</u> Fußballkreis Karlsruhe bei Germania Neureut

## Turnierplan - Spielzeiten

Zeit	Spiel- Nr.:	Gruppe	Mannschaft	Mannschaft	Ergebnis
17:30	1	Gr.A	FC Alem.Eggenstein	- SG Grötzingen/DJK Durlach	: Platz 1
17:30	2	Gr.A	FV Graben	FC Berghausen	: Platz 2
17:43	3	Gr.B	NK Croatia Karlsruhe	FV Leopoldshafen	: Platz 1
17:43	4	Gr.B	FC Germ.Neureut -	- SVK Beiertheim	: Platz 2
17:56	5	Gr.A	FC Südstern -	<ul> <li>SG Grötzingen/DJK Durlach</li> </ul>	: Platz 1
17:56	6	Gr.A	FC Alem.Eggenstein -	- FC Berghausen	: Platz 2
18:09	7	Gr.B	FV Leopoldshafen •	FV Bruchhausen	: Platz 1
18:09	8	Gr.B	NK Croatia Karlsruhe -	- FC Germ.Neureut	: Platz 2
18:22	9	Gr.A	FC Südstern -	- FV Graben	: Platz 1
18:22	10	Gr.A	SG Grötzingen/DJK Durlach -	- FC Berghausen	: Platz 2
18:35	11	Gr.B	FV Bruchhausen	- SVK Beiertheim	: Platz 1
18:35	12	Gr.B	FV Leopoldshafen	- FC Germ.Neureut	: Platz 2
18:48	13	Gr.A	FC Alem.Eggenstein -	FV Graben	: Platz 1
18:48	14	Gr.A	FC Berghausen	- FC Südstern	: Platz 2
19:01	15	Gr.B	NK Croatia Karlsruhe -	FV Bruchhausen	: Platz 1
19:01	16	Gr.B	FV Leopoldshafen -	- SVK Beiertheim	: Platz 2
19:14	17	Gr.A	SG Grötzingen/DJK Durlach -	FV Graben	: Platz 1
19:14	18	Gr.A	FC Alem.Eggenstein -	- FC Südstern	: Platz 2
19:27	19	Gr.B	FC Germ.Neureut -	FV Bruchhausen	: Platz 1
19:27	20	Gr.B	NK Croatia Karlsruhe -	- SVK Beiertheim	: Platz 2
1. Halbfinale					
19:42	21				: Platz 1
-			1. Gruppe A	2. Gruppe B	FIALZ I
2. Halbfinale					
19:57	22				: Platz 2
			2. Gruppe A	1. Gruppe B	1 1002 2
Spiel um Platz 3					
20:12	23		_		
20.12	20	-	Verlierer 1. Halbfinale Spiel 21	Verlierer 2. Halbfinale Spiel 22	Platz 2
<u>Finale</u>					
			<del></del>	<del></del>	
20:27	24	_	<u> </u>		Platz 1
			Sieger 1. Halbfinale Spiel 21	Sieger 2. Halbfinale Spiel 22	